

مهندس مسعود طهماسبی شهردار صدرا شد



مهندس مسعود طهماسبی با حکم استاندار فارس، رسماً شهردار صدرا شد. مهندس مسعود طهماسبی به پیشنهاد شورای اسلامی شهر صدرا و با حکم استاندار فارس رسماً شهردار صدرا شد.

بر اساس این گزارش مراسم معارفه مهندس طهماسبی روز پنج شنبه ۱۲ آذر ماه در شهر صدرا برگزار شد.

لازم به ذکر است که مهندس طهماسبی از سال ۹۲ تا کنون معاون فنی و امور عمرانی فرمانداری شهرستان شیراز و پیشتر کارشناس دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس بوده و همچنین از سال ۸۳ تا ۸۷ به مدت ۴ سال شهردار سعادت شهر بوده است.

مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز خبر داد؛ سرمایه‌گذاران اسپانیایی برای احداث هتل به شیراز آمدند

مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاران اسپانیایی برای احداث هتل به شیراز آمدند، گفت: حضور سرمایه‌گذاران خارجی و نمایان شدن برای سرمایه‌گذاری در شیراز چشمگیر است.

به گزارش پایگاه خبری شهرداری شیراز، حسام موسوی درخصوص دیدار خود با سرمایه‌گذارانی که از اسپانیا برای احداث هتل به شیراز آمده بودند، اظهار داشت: این گروه با ابراز تمایل برای ساخت هتل در این کلانشهر، اعلام کردند شیراز تنها شهر مقصد این گروه است چرا که براساس بررسی و مطالعات آن‌ها، این شهر یکی از توریستی‌ترین مناطق ایران و یک شهر مشهور برای گردشگران بوده که برای سرمایه‌گذاری حوزه توریسم بسیار مناسب و قابل اعتماد است. وی با بیان اینکه حضور سرمایه‌گذاران خارجی و نمایان شدن برای سرمایه‌گذاری در شیراز چشمگیر است، خاطر نشان کرد: تمامی دست‌اندرکاران و کارگزاران و شرکت‌های واسط حضور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی باید موقعیت مکانی، اجتماعی، سیاسی، گردشگری و اقتصادی یک شهر را قبل از حضور سرمایه‌گذاران برای آن‌ها تشریح کنند تا بتوان مطابق با سلیقه آنان پروژه‌ها را معرفی و سریع نسبت به سازماندهی آنان اقدام کرد. مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز ابراز امیدواری کرد: حضور سرمایه‌گذاران در شهر شیراز تداوم یافته و دست‌اندرکاران این حوزه با جدیت پیگیری مسائل باشند. موسوی ادامه داد: در این حوزه، تمامی دستگاه‌های خدمات‌رسان نقش مهمی در تامین زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری دارند. وی خاطر نشان کرد: بسته‌های سرمایه‌گذاری بدون زیرساخت‌های لازم قابلیت اجرا و معرفی به هیچ سرمایه‌گذاری را نخواهند داشت.

در کارگاه آموزشی همدلی برای اجرای دقیق قانون بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور عنوان شد؛ قانون بازنشستگی پیش از موعد در مشاغل سخت و زیان آور نیازمند بازنگاری است

کارگاه آموزشی همدلی برای اجرای دقیق قانون بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور به میزبانی اداره کل تامین اجتماعی فارس برگزار شد.

در این کارگاه آموزشی زدا؛ معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی پرداخت سه هزار میلیارد تومان یارانه نقدی از سوی دولت به مردم در هر ماه را شرایطی سخت و دشوار برای دولت خواند و گفت: این درحالی است که سازمان تامین اجتماعی هر ماه بالغ بر ۴۲۰۰ میلیارد تومان به بازنشستگان و مستمری بگیران پرداخت می‌کند و این امر حکایت از مدیریت منابع و مصارف دارد که اگر یک روز حقوق مستمری‌گیران عقب بیفتند شاهد وقوع مشکلات امنیتی خواهیم بود.



زدا تصریح کرد: در سازمان تامین اجتماعی حتی یک نفر هم وجود ندارد که بخواد حق کارگران را پایمال کند. علایی مدیر کل امور فرهنگی اجتماعی بیمه شدگان نیز اظهار داشت: شرایط قانونی و اجرایی قانون بازنشستگی پیش از موعد در مشاغل سخت و زیان آور به نوعی متفاوت و نیازمند اصلاح است چرا که در قانون به اصلاح ساختار سخت و زیان آور بودن تأکید شده است نه به اجرای بازنشستگی گروه‌های کارگری و حذف آنان از خطوط تولید؛ این درحالی است که برخی از این کارگران پس از بازنشستگی دوباره جذب واحدهای تولیدی می‌شوند و ظرفیت‌های اشتغال را تصرف می‌کنند و یک فرصت شغلی برای جوانان جویای کار از بین می‌رود.

وی تصریح کرد از جمله اهداف این کارگاه رفع مشکلات اجرایی در راه اجرای این طرح و آگاه سازی شرکای اجتماعی ما نسبت به قانون بازنشستگی پیش از موعد در مشاغل سخت و زیان آور است. همچنین

مدیر کل بهزیستی فارس: تنها ۲۰ درصد اماکن شیراز برای معلولان مناسب سازی شده است

مدیرکل بهزیستی استان فارس با بیان این که تنها ۲۰ درصد اماکن تصریح شده در قانون همانند دستگاه‌ها، معابر و پارک‌ها در شیراز برای معلولان مناسب سازی شده است، شتاب بخشی به مناسب سازی مبلان شهری را برای رفاه حال معلولان خواستار شد. بنابر گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مرتضی موسوی در آیین استانی گرامیداشت روز جهانی معلولان در شیراز افزود: مطابق قانون همه ساختمان‌ها، معابر و پارک‌ها برای دسترسی معلولان باید مناسب سازی شوند.

مدیرکل بهزیستی فارس با اشاره به این که پنج تا ده درصد جمعیت کشورها را معلولان تشکیل می‌دهند، معلولان را بزرگترین اقلیت در جامعه خواند و گفت: در استان فارس ۲۵۰ هزار معلول زندگی می‌کنند که حدود ۱۰۳ هزار تن از آنها با تشکیل پرونده از خدمات بهزیستی بهره مند شده‌اند.

وی افزود: برای تحقق توسعه پایدار و متوازن لازم است که به نیازهای معلولان در برنامه‌های توسعه کشور توجه شود و زمینه برای بروز توانمندی‌های معلولان فراهم شود.

موسوی گفت: انتظار می‌رود نمایندگان مردم در خانه ملت صدای معلولان را بشنوند و با حمایت از آنها در بردارند.

مدیرکل بهزیستی استان فارس با بیان این که این اداره کل ۱۵۲ نوع فعالیت و خدمت به معلولان و آسیب دیدگان اجتماعی ارائه می‌کند،

گدای میلیونر در بوشهر دستگیر شد به خاطر کارم وقت ازدواج نداشتم



وی که حالا دیگر تمیز شده بود، می‌گفت: فکر نمی‌کرد روزگاری شود که بالاخره مأموران شهرداری جرات کنند و به او نزدیک شوند؛ اما شهرداری بالاخره به سراغش رفت و نگاهداشت اشخاصی با وضع ظاهر و رفتار ناصحیح‌شان، سلامت روانی اجتماع را به هم‌زندان.

استحمام متکدی دستگیر شده که به پایان رسید مأموران شهرداری بوشهر، لباس نو و تمیز به تن وی کردند. هر کس او را می‌دید باور نمی‌کرد این همان گدای

ژولیده و فحاش خیابان‌های بوشهر است. بعد از استحمام، فرد متکدی با پولهایش، به حراست شهرداری منتقل شد تا درباره وضعیت این همه اسکانس فکری شود. با نظارت مسئولان حراست شهرداری و نیروی انتظامی، کار شمارش پول‌ها که در جیب‌ها و آسترکت‌ها و کاپشن مرد پنهان شده بود، آغاز شد. خیلی زود مشخص شد که مأموران با یک گدای میلیونر روبرو هستند؛ مقدار ۳۵ میلیون ریال وجه نقد شامل چک پول، و اسکناس در جیب‌هایش با خود به همراه داشت.

گدا در پاسخ به اینکه چرا مثل بقیه دنبال کاری نرفتی، گفت: الان هم کار می‌کردم؛ پول‌ها هم مال خودم است. مگه مال شماس؟ کار کردم پول در آوردم. وی در جواب مأموران که پرسیدند پول‌هایت را چکار می‌کردی، گفت: هر سه ماه به بانک می‌بردم. با بررسی‌ها مشخص شد که وی دو حساب بانکی در بوشهر و شهرستان‌های اطراف مرکز استان دارد. در حساب شهر بوشهرش در یکی از بانک‌های میدان اصلی شهر، حداقل ۲۵ میلیون تومان پول دارد و در شهرستان محل تولدش هم به‌وسیله برادرش ۳۰ میلیون تومان پول نگهداری می‌کند.

وی در پاسخ به اینکه با این همه پول می‌خواستی چکار کنی، گفت: قصد ازدواج داشتم اما به خاطر «کارم» وقت نمی‌کردم. مأموران تلاش کردند که پول‌های مجاله شده چند کیسه نایلونی را شمارش کنند، اما آن قدر اسکناس‌ها فرسوده شده و بر اثر بارندگی‌های اخیر به هم چسبیده بودند که به راحتی قابل شمارش نبودند.

«اسماعیل.ک» در اظهاراتش به مأموران شهرداری گفت که ۹ کلاس سواد دارد، شب‌ها پشت پمپ بنزین خیابان طالقانی می‌خوانیده است، بیش از سیزده سال است که کارش گدایی است و چون مردم شهر بوشهر به گدایا خوب پول می‌دهند شهر خودش را رها کرده و بوشهر را برای کارش انتخاب کرده است.

ساعت پنج بعد از ظهر بود که ۹ کیلو و ۳۰۰ گرم اسکناس غیرقابل شمارش، توسط مأموران صورتجلسه شد و اسکناس‌ها و گدای میلیونر به کلانتری تحویل داده شد تا وضعیت وی از طریق مراجع قانونی مشخص شود. صبح نهم آذر ماه که دادگاه گدای میلیونر برگزار شد، مقرر شد که «اسماعیل.ک» گدای میلیونر هر چه سریع‌تر شهر بوشهر را ترک کند در غیر این‌صورت مجدداً دستگیر و به یکی از شهرهای دوردست کشور فرستاد می‌شود.

لازم به ذکر است که ۹ کیلو و ۳۰۰ گرم اسکناس مجاله و فرسوده صورت جلسه شد و متکدی بعد از شمارش پول‌هایش توسط حراست شهرداری، به مأموران انتظامی تحویل داده شد.

کلاهبرداری با جعل هویت کارمندان



دو مرد که با فریب مسولان بانک‌های استان مرکزی و چند شهر دیگر، وام‌های کلان دریافت کرده و متواری شده بودند، دستگیر شدند.

متهمان با جعل عنوان کارمندان اداره‌های مختلف، وام گرفته و اقساط خود را پرداخت نکرده بودند.

به گزارش جام‌جم، سرهنگ ملکی، فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری دو مرد به اتهام کلاهبرداری یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی از بانک‌های کشور خبر داد و گفت: رسیدگی به این پرونده از اوایل آبان امسال هنگامی در دستور کار پلیس اطلاعات و امنیت استان مرکزی قرار گرفت که مدیر یکی از بانک‌های این استان از دو مرد به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. وی افزود: در تحقیق از شاکی معلوم شد، دو مرد با مراجعه به بانک و معرفی خود به عنوان کارمند سازمان دولتی، تقاضای وام کرده‌اند که پس از استعلام و تأیید از محل کارشان، چند میلیون تومان به این دو کارمند وام داده شده، اما آنها وام را پرداخت نکرده‌اند.

در ادامه مشخص شد، پس از ارسال اخطاریه‌هایی از طرف بانک به محل کار دو مرد وام‌گیرنده، معلوم شد این دو کارمند وامی دریافت نکرده‌اند، بلکه دو مرد شاید هویت آنها را جعل کرده و سر بانک کلاه گذاشته‌اند.

ردپای متهمان در کلاهبرداری از بانک‌ها

فرمانده انتظامی استان مرکزی یادآور شد: با تشکیل پرونده‌ای در این رابطه و چهره‌نگاری رایانه‌ای، تحقیقات پلیس برای دستگیری دو مرد شتاب آغاز شد.

در ادامه تحقیقات، مسئولان چند بانک دیگر هم شکایت‌های مشابهی ارائه و عنوان کردند، دو متقاضی وام با جعل مدارک کارمندان سازمان‌های مختلف یا کارمندان شرکت‌های کاغذی وام دریافت کرده و بی‌آن‌که اقساط خود را بپردازند، متواری شده‌اند. وی تصریح کرد: با توجه به این که تصویر رایانه‌ای به‌دست آمده از دو کلاهبردار فراری با هم مطابقت داشت، جستجوی گسترده پلیس برای دستگیری این دو و شتاب فراری ادامه یافت تا این که ردپای آنها در شهرستان کمیجان در استان مرکزی به‌دست آمد. در مرحله بعدی مأموران با هماهنگی قضایی به محل فوق اعزام شدند و روز سه‌شنبه دهم بهمن امسال متهمان را در حالی که قصد داشتند از یکی از بانک‌های این شهر کلاهبرداری کنند، دستگیر کردند.

بیمار مرگ مغزی ۱۱ نفر را از مرگ نجات داد



اعضای بدن یک بیمار مرگ مغزی در قم به ۲۱ بیمار نیازمند اهدا شد و ۱۱ نفر را از مرگ حتمی نجات داد.

به گزارش مهر، این بیمار که در بیمارستان شهید بهشتی قم بستری بود پس از تشخیص مرگ مغزی و اخذ رضایت خانواده جهت پیوند اعضا به تهران منتقل شد.

مسئول شناسایی و فراهم آوری اعضا پیوندی دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: این بیمار خانمی ۴۲ ساله با سابقه فشار خون و دیابت است که بر اثر افت فشار خون دچار حادثه سقوط می‌شود.

صدای افزود: بیمار مدت یک هفته در بخش مراقبت‌های ویژه خیابان شهید بهشتی بستری بود و تحت عمل جراحی قرار گرفت ولی متأسفانه اقدامات درمانی برای این بیمار اثرگذار نبود و پس از تشخیص مرگ مغزی برای این بیمار موضوع اهدا اعضا با خانواده این فرد مطرح شد و با موافقت والدین مراحل انتقال از قم به تهران جهت پیوند اعضا فراهم شد.

پس از سال‌ها گدایی آزادانه در بوشهر، بالاخره مأموران شهرداری بوشهر او را دستگیر و پس از استحمام و پوشاندن لباس‌های نو، او را اندکی نو نوار کردند.

بازداشت سارقان با ۴۰۰۰ متر کابل دزدی



رئیس کلانتری ۲۰۷ پردیس از دستگیری دو سارق کابل برق در یک شرکت صنعتی خبر داد و گفت: این دو متهم در بازجویی به سرقت ۴۰۰۰ متر کابل برق از این شرکت اعتراف کردند.

سروان مجتبی سهراب‌منش، در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس در این باره افزود: در پی سرقت کابل برق از یک شرکت صنعتی و شکایت نماینده این شرکت، اقدامات مأموران برای شناسایی و بازداشت متهم یا متهمان پرونده آغاز شد.

وی خاطر نشان کرد: با شروع تحقیقات، مأموران به محل وقوع سرقت مراجعه و پس از جمع‌آوری اسناد و مدارک، به دو نفر از سارقان سابقه دار این محدوده مشکوک شدند. وی تصریح کرد: تحقیقات ادامه داشت تا این که مأموران موفق شدند این دو سارق را هنگام ارتکاب سرقت‌ها، دستگیر کنند. سروان سهراب‌منش یادآور شد: متهمان در بازجویی خود را صمد و محسن معرفی و به سرقت ۴۰۰۰ متر کابل و سیم برق اعتراف کردند. با اعتراف متهمان دستور قضایی در این ارتباط صادر شد.